
 

Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo "Dante" 

Via Rusnati,1 – 21013 Gallarate (VA) 

C.F. 91055810120– Cod. Meccanografico VAIC878006 

Tel. 0331.792428 - Fax 0331.1554942 - e-mail: vaic878006@istruzione.it 
 

Delibera n°24 

 
Oggetto: Modifiche al Programma Annuale e.f. 2022 
 
Addì 29/06/2022 alle ore 18:30 in modalità on line Google Meet (GSuite) si è riunito il Consiglio di Istituto. 

Sono intervenuti i seguenti signori: 
 

N. COGNOME NOME COMPONENTE PRESENTE ASSENTE 

1 Mauro Alfonso Genitore X  

2 Chiffi Daniele Dirigente Scolastico X  

3 Bossi Paola Genitore  X 

4 Colombo Paola Docente X  

5 Cimino Michele Genitore  X 

6 Grasselli Alessandra Genitore X  

7 Toro Natalizia ATA X  

8 Cunati Patrizia Docente  X 

9 Fogagnolo Barbara Docente  X 

10 Panzeri Elena Docente X  

11 Leonardi Tiziana Genitore X  

12 Regazzo Manuela Docente X  

13 Pisciotta Stefania Genitore  X 

14 Somaruga Federico Genitore  X 

15 Riva Angelo Docente X  

16 Sicolo Angela Docente X  

17 Vaccaro Rosario Docente X  

Presiede la seduta il Presidente Alfonso Mauro 

 

Modifiche al Programma Annuale e.f. 2022 
 

La DSGA, Sig.ra Iolanda Carla Gallesi, illustra sinteticamente ai membri del Consiglio d’Istituto le modifiche al 
programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2022 per le quali viene richiesto al Consiglio una delibera 
 

Delibera n° 24 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio  d’Istituto con 
delibera n. 7 del 08/02/2022; 

VISTO il D.I. n. 129/2018; 
VISTO           i decreti del Dirigente Scolastico Prot. n. 3142, n. 3148, n. 3159 del 20/06/2022 e n. 3205 

del 23/06/2022 relativi a maggiori entrate finalizzate e a storni nell’ambito delle spese di 

vari attività e progetti- 
 

D E L I B E R A 

con la seguente votazione espressa in forma palese: 
 

Presenti: 11 Assenti: 6 Favorevoli: 11 Contrari: nessuno Astenuti: nessuno 

 
di prendere atto delle modifiche apportate al Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2022 per 
maggiori entrate finalizzate e per storni nell’ambito delle spese di varie attività e progetti. 

 
   Letto, confermato e sottoscritto 

 
Il Segretario del Consiglio D’Istituto Il Presidente del Consiglio d’ Istituto 

       Angelo Riva Alfonso Mauro 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ordina la pubblicazione all’Albo della presente per 

quindici giorni IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(F.to Daniele Chiffi) 

mailto:vaic878006@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo "Dante" 

Via Rusnati,1 – 21013 Gallarate (VA) 

C.F. 91055810120– Cod. Meccanografico VAIC878006 

Tel. 0331.792428 - Fax 0331. 1554942 - e-mail: vaic878006@istruzione.it 
======================================================================= 

Delibera n°25 

 

Oggetto: Verifica stato di attuazione del P.A. e.f. 2022 

 

Addì 29/06/2022 alle ore 18:30 in modalità on line Google Meet (GSuite) si è riunito il Consiglio di Istituto. Sono 
intervenuti i seguenti signori: 

 
N. COGNOME NOME COMPONENTE PRESENTE ASSENTE 

1 Mauro Alfonso Genitore X  

2 Chiffi Daniele Dirigente Scolastico X  

3 Bossi Paola Genitore  X 

4 Colombo Paola Docente X  

5 Cimino Michele Genitore  X 

6 Grasselli Alessandra Genitore X  

7 Toro Natalizia ATA X  

8 Cunati Patrizia Docente  X 

9 Fogagnolo Barbara Docente  X 

10 Panzeri Elena Docente X  

11 Leonardi Tiziana Genitore X  

12 Regazzo Manuela Docente X  

13 Pisciotta Stefania Genitore  X 

14 Somaruga Federico Genitore  X 

15 Riva Angelo Docente X  

16 Sicolo Angela Docente X  

17 Vaccaro Rosario Docente X  

Presiede la seduta il Presidente Alfonso Mauro 

     

      Verifica stato di attuazione del P.A. e.f. 2022 

  La DSGA, Sig.ra Iolanda Carla Gallesi, illustra ai membri del Consiglio d’Istituto la relazione sullo stato d’attuazione 
del Programma annuale al 23.06.2022. 

 

Delibera n° 25 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio  d’Istituto con 
delibera n. 7 del 08/02/2022; 

VISTO l’art.10 del D.I. n. 129/2018; 
VERIFICATE   le disponibilità finanziarie dell’Istituto; 
VISTA            la relazione sullo stato di attuazione del Programma Annuale predisposta dal DSGA, che evidenzia 

le entrate accertate e la consistenza degli impegni assunti,nonché i pagamenti eseguiti alla data 

odierna; 
VERIFICATO   che al fine di garantire la realizzazione del medesimo Programma in relazione anche all’andamento 

del funzionamento amministrativo e didattico generale e a quello attuativo dei singoli progetti non 

si rende necessario apportare, a tutt’oggi, ulteriori modifiche al Programma Annuale e.f. 2022 
 

D E L I B E R A 
 

con la seguente votazione espressa in forma palese: 
 
Presenti: 11 Assenti: 6 Favorevoli: 11 Contrari: nessuno Astenuti: nessuno 

   
di prendere atto della relazione sullo stato di attuazione del Programma Annuale e.f. 2022 e di non apportare 
ulteriori modifiche al P.A. e.f. 2022 
 

     Letto, confermato e sottoscritto 

 

Il Segretario del Consiglio D’Istituto Il Presidente del Consiglio d’ Istituto 
    Angelo Riva Alfonso Mauro 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Ordina la pubblicazione all’Albo della presente per quindici giorni 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(F.to Daniele Chiffi) 

mailto:vaic878006@istruzione.it

